关于滁州市第四届创新创业大赛选拔赛成

绩和晋级决赛名单的公示

各县（市、区）科技局、经开区经济运行局、苏滁产业园经

济运行局、各有关单位：

第四届滁州市创新创业大赛选拔赛已于 7月 22日举行，

现将比赛成绩和晋级决赛名单公示如下。

公示期为 5天，如有异议，请电话联系：3024023。

滁州市科学技术局

2019年 7月 23日

创新创业大赛预赛排名表（第一组）

成长组 初创组

1 全椒县徽客食品有限公司 83.67 晋级 1 来安通安轨道交通科技有限公司 86.67 晋级

2 天长市派锐电子科技有限公司 82.67 晋级 2 滁州市智慧水务科技有限公司 82.00 晋级

3 安徽誉亿智能科技有限公司 79.33 晋级 3 明光利拓智能科技有限公司 80.67 晋级

4 滁州安飞信电子科技有限公司 78.33 4 创泽智能机器人（安徽）有限公司 79.33 晋级

5 滁州千字文印务有限公司 76.67 5 安徽统捷健康科技有限公司 79.00

6 安徽虚空位面信息科技有限公

司

76.00 6 滁州智慧城市环保科技有限责任公司 79.00

7 明光善博生物科技有限公司 73.67 7 滁州后觅网络科技有限公司 78.00

8 安徽北斗星技术服务有限公司 72.00 8 滁州宜美网络科技有限公司 73.33

9 滁州市易搜信息技术有限公司 67.00 9 全椒县红斑马影视文化传媒有限公司 68.33

10 安徽智慧众合数据信息有限公

司

67.00 10 小岗村驿站运营有限公司 67.67

11 安徽纳新能源科技有限公司 63.33

创新创业大赛预赛排名表（第二组）

成长组 初创组

1
安徽自动化系统工程有限公司

80.83
晋级

1
安徽恒创智能装备有限公司

83.6
晋级

2
亚太水处理（天长）有限公司

79.83
晋级

2
天长中能交大科技有限公司

77.9
晋级

3
安徽皖控自动化仪表有限公司

78.57
晋级

3
三创科技（天长）有限公司

75.27
晋级

4
信尔德科技有限公司

77.50
晋级

4
安徽赛特智能科技有限公司

74.00

5
安徽东华弹簧有限公司

76.83
晋级

5
安徽长吉专用汽车制造有限公司

72.93

6
明光市留香泵业有限公司

76.73
晋级

6
滁州潍铭扬智能科技有限公司

70.07

7
滁州普创工业设计有限公司

74.00
晋级

7
安徽航鹰无人机技术服务有限公司

66.43

8
滁州沃博自动化科技有限公司

73.40 8
滁州宝隆产品设计有限公司

59.3

9 安徽天达机器视觉有限公司 72.60

10 安徽中佳自动化科技有限公司 72.07

11 安徽国晖电气科技有限公司 71.23

12 凤阳县家家乐米业有限责任公司 71.17

13 安徽施耐德成套电气有限公司 71.07

14 天长市海纳电气有限公司 71.00

15 安徽蓝德航空科技有限公司 70.50

16 安徽德锐仕机床制造有限公司 69.5

17 天长市永鑫制冷设备有限公司 68.83

18 伊塞克电梯有限公司 67.47

19 天长市安康消防设备有限公司 67.33

20 安徽兴乐健身器材有限公司 67.27

21 定远县众创科技服务有限公司 65.03

22 安徽沛愉包装科技有限公司 60.53

23 滁州益佳模具设备制造有限公司 59.00

创新创业大赛预赛排名表（第三组）

成长组 初创组

1 明光市飞洲新材料有限公司 92.67 晋级 1 凤阳天镁新材料科技有限公司 88.33 晋级

2 安徽鸿创新能源动力有限公司 91.33 晋级 2 安徽科昂纳米科技有限公司 85 晋级

3 安徽立光电子材料股份有限公司 91.33 晋级 3 和爱电磁兼容科技（安徽）有限公司 84 晋级

4 安徽思进环保科技有限公司 90.27 晋级 4 滁州科林新材料科技有限公司 81.67

5 安徽凤阳赛吉元无机材料有限公司 88.53 晋级 5 安徽晶鸿电子科技有限公司 80.67

6 凤阳爱尔思轻合金精密成型有限公司 87.33
晋级

6
天长市金华源磁电有限公司

78

7 安徽博泰电子材料有限公司 86.00 晋级 7 凤阳华风纱网有限公司 77.33

8 安徽森德新材料科技发展有限公司 84.9 8 滁州爸爸的选择科技有限公司 76

9 华远高科电缆有限公司 84.67

10
晶锋集团（天长）高分子材料有限公司

84.33

11 天长市润源催化剂有限公司 83.9

12 安徽思凯瑞环保科技有限公司 83.77

13 安徽华盈汽车技术有限公司 83.53

14 滁州市玉林聚氨酯有限公司 83.33

15 安徽美东生物材料有限公司 83.00

16 安徽华欣药用玻璃制品有限公司 80.00

17 安徽扬能新能源科技有限公司 79.40

18 安徽斯迈特新材料有限公司 79.13

19 安徽秀朗新材料科技有限公司 78.67

20 安徽珍昊环保科技有限公司 77.33

21 明光博聚瑞新材料科技有限公司 76.07

22
安徽盛德能源互联网研究院有限公司

76.00

23 安徽雄亚塑胶科技有限公司 75.17

24 安徽铭源新型建材科技有限公司 72.83

创新创业大赛预赛排名表（第四组）

成长组 初创组

1
安徽希普生物科技有限公司

90.1
晋级

1
安徽环球基因科技有限公司

86.8
晋级

2 明光市朗威医疗器械科技有

限公司
87.23

晋级
2
滁州润微生物科技有限公司

85.03
晋级

3 安徽谷优美食品科技有限公

司
84.00

晋级
3
凤阳翔云食用菌有限公司

79.1

4 凤阳健民蓝莓农业发展有限

公司

79.87 4 凤阳县小岗魂食品科技有限

公司

76.9

5
安徽百卉园林有限公司

79.43

6
润贝（安徽）饮料食品有限

公司
78.93

7
安徽绿泉生态农业股份有限

公司
78.6

8
滁州市施集玉洁菊花专业合

作社
76.63